
COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 902.860,61        79.126,67        79.126,67                 79.126,67       -                20/02/2021
Fevereiro 1.318.647,60     113.683,71      113.683,71               113.683,71     -                20/03/2021
Março 1.438.954,47     123.258,24      123.258,24               123.258,24     -                20/04/2021
Abril 1.487.433,65     125.775,78      125.775,78               125.775,78     -                20/05/2021
Maio 1.510.809,93     127.053,92      127.053,92               127.053,92     -                20/06/2021
Junho 1.169.426,79     97.459,99        97.459,99                 97.459,99       -                20/07/2021
Julho 1.145.796,20     94.939,64        94.939,64                 94.939,64       -                20/08/2021
Agosto 1.197.079,44     99.293,72        99.293,72                 99.293,72       -                20/09/2021
Setembro 1.200.561,60     99.208,13        99.208,13                 99.208,13       -                20/10/2021
Outubro 1.216.492,57     100.425,90      100.425,90               100.425,90     -                20/11/2021
Novembro 1.274.367,04     105.250,15      105.250,15               105.250,15     -                20/12/2021
Dezembro 1.150.618,28     93.944,35        93.944,35                 93.944,35       -                20/01/2021
13º Salário 931.597,89        74.650,94        74.650,94                 74.650,94       -                20/01/2021
TOTAL 15.944.646,07   1.334.071,14   1.334.071,14            1.334.071,14  -                - -
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COMPETÊNCIAVALOR (1)
Janeiro 1.706.477,24   189.585,81     189.585,81             25.001,66                       164.584,15     -               20/02/2021
Fevereiro 2.671.213,44   303.292,48     303.292,48             32.065,18                       271.227,30     323,80         20/03/2021
Março 2.912.526,03   329.233,27     329.233,27             24.246,49                       304.986,78     -               20/04/2021
Abril 3.012.918,08   339.994,11     339.994,11             23.028,46                       316.965,65     -               20/05/2021
Maio 3.055.936,91   344.198,00     344.198,00             22.124,94                       322.073,06     -               20/06/2021
Junho 1.181.998,94   247.199,31     247.199,31             20.116,54                       227.082,77     -               20/07/2021
Julho 2.186.386,25   241.666,13     241.666,13             17.462,63                       224.203,50     -               20/08/2021
Agosto 2.300.360,10   253.173,37     253.173,37             13.797,98                       239.375,39     -               20/09/2021
Setembro 2.307.261,08   253.867,45     253.867,45             16.699,94                       237.167,51     -               20/10/2021
Outubro 2.335.506,67   256.492,02     256.492,02             20.353,73                       236.138,29     -               20/11/2021
Novembro 2.449.991,20   278.640,70     278.640,70             21.991,33                       256.649,37     -               20/12/2021
Dezembro 1.154.641,73   251.365,02     251.365,02             22.457,50                       228.907,52     -               20/01/2021
13º Salário 1.860.735,54   203.683,02     203.683,02             4.860,74                         198.822,28     -               20/01/2021
TOTAL 29.135.953,21 3.492.390,69  3.492.390,69          264.207,12                     3.228.183,57  323,80         - -
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Em R$

Saldo da Dívida em 31/12/2020 - 744.653,78              
83 08/01/2021 3.343,69             741.310,09              
84 08/01/2021 3.343,69             737.966,40              
90 08/01/2021 3.343,68             734.622,72              
91 10/02/2021 3.346,69             731.276,03              
92 10/03/2021 3.349,30             727.926,73              
93 09/04/2021 3.353,32             724.573,41              
94 10/05/2021 3.357,54             721.215,87              
95 10/06/2021 3.362,96             717.852,91              
96 09/07/2021 3.369,19             714.483,72              
97 10/08/2021 3.376,42             711.107,30              
98 10/09/2021 3.385,05             707.722,25              
99 08/10/2021 3.393,89             704.328,36              

100 10/11/2021 3.403,73             700.924,63              
101 10/12/2021 3.415,58             697.509,05              

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

Número total de Parcelas: 240
Data de vencimento de cada parcela: 10/00/0000
Índice de atualização legal: 0,00

Contribuições do Ente: R$ 744.653,77 Contribuição dos Segurados: 0,00
Acréscimos Legais: 0,00
Total Confessado: R$ 744.653,77

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

Termo de Parcelamento nº 622217240 Origem da Dívida:

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e Entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais sobre o Parcelamento (7)
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Em R$

Saldo da Dívida em 31/12/2020 - 10.238.530,02         
37 20/01/2021 31.978,94           10.206.551,08         
38 26/02/2021 31.978,94           10.174.572,14         
39 31/03/2021 31.978,94           10.142.593,20         
40 30/04/2021 33.190,98           10.109.402,22         
41 31/05/2021 33.190,30           10.076.211,92         
42 30/06/2021 33.189,42           10.043.022,50         
43 30/07/2021 32.375,71           10.010.646,79         
44 31/08/2021 33.187,25           9.977.459,54           
45 30/09/2021 33.185,86           9.944.273,68           
46 29/10/2021 33.184,46           9.911.089,22           
47 30/11/2021 33.182,91           9.877.906,31           
48 30/12/2021 33.582,61           9.844.323,70           

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 147, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021.

ANEXO III - C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e Entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais sobre o Parcelamento (7)

Termo de Parcelamento nº 641061404 Origem da Dívida:
Contribuições do Ente: R$ 10.238.530,02 Contribuição dos Segurados: 0,00
Acréscimos Legais: 0,00
Total Confessado: R$ 10.238.530,02
Número total de Parcelas: 240
Data de vencimento de cada parcela: 10/00/0000

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

Índice de atualização legal: 0,00

Discriminação dos Pagamentos
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